

ROZPOČET

Stavba: **Oprava a modernizace pav.č.9 PN Havlíčkův Brod**

Objekt: **ZMĚNA č.2**

Část: **Demontáže**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 617,57 0,000

997 Přesun sutě 10 617,57 0,000

80	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	7,205	167,70	1 208,28	0,000
81	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i započatý 1 km	t	100,870	2,06	207,79	0,000
82	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	7,205	670,80	4 833,11	0,000
85	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,205	606,30	4 368,39	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 35 106,00 0,000

763 Konstrukce suché výstavby 22 000,00 0,000

15	763711813	Demontáž svislé konstrukce stěn a příček z panelů bez izolace a omítky, tloušťky přes 150 do 250 mm	m2	80,000	275,00	22 000,00	0,000
----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	-------

766 Konstrukce truhlářské 13 106,00 0,000

3	766411811	Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 <i>1.NP 52m, 2.NP 38m</i>	m2	27,000	128,00	3 456,00	0,000
5	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2 <i>(dřev. obkl. stěn m.č. 1.17 a 1.48 + radiátory m.č. 1.17, 1.28, 1.38, 2.19, 2.30)</i>	m2	37,200	107,00	3 980,40	0,000
4	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů <i>(dřev. obkl. stěn m.č. 1.17 a 1.48 + radiátory m.č. 1.17, 1.28, 1.38, 2.19, 2.30)</i>	m2	37,200	43,00	1 599,60	0,000
6	766622861	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvážení křidel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru do 1,5 m2 <i>1.PP 10ks, 1.NP 51ks, 2.NP 37ks, 3.NP 2ks</i>	kus	100,000	15,50	1 550,00	0,000
2	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových <i>1.NP 8ks, 2.NP 4ks</i>	kus	12,000	210,00	2 520,00	0,000

M Práce a dodávky M 6 329,60 0,000

21-M Elektromontáže 6 329,60 0,000

14	218192653	Demontáž skříní kabelových včetně zednických prací zapuštěných do zdiva cihelného, typ [KS III] <i>rozvaděče 1.PP 1ks, 1.NP 3ks, 2.NP 1ks, 3.NP 2ks Hydranty m.č.1.17 a 2.13</i>	m2	7,360	860,00	6 329,60	0,000
----	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------

Celkem 52 053,17 0,000